Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

__ ______________ 2020 года № __                                        с. Новоегорьевское

	«О внесении изменений в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 26 декабря 2019 года №22 «О бюджете муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2020 год»».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 26.12.2019 № 22 «О бюджете муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
«в ПРИЛОЖЕНИИ 5 изменить сумму:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	6374,80

	Благоустройство
	05
	03
	6374,80

	«ПРИЛОЖЕНИЕ 6 раздела ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО дополнить следующими строками:
Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	303
	05
	03
	9000000000

	3500,0

	Иные вопросы в сфере культуры и средств массовой информации
	303
	05
	03
	9020000000

	3500,0

	Реализация программ формирования современной городской среды
	303
	05
	03
	902F255550
	200
	3500,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	902F255550
	200
	3500,0

«ПРИЛОЖЕНИЕ 7 раздела ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО подраздел Благоустройство дополнить следующими строками:

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	05
	03
	9000000000

	3500,0

	Иные вопросы в сфере культуры и средств массовой информации
	05
	03
	9020000000

	3500,0

	Реализация программ формирования современной городской среды
	05
	03
	902F255550
	200
	3500,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	902F255550
	200
	3500,0

      2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на сайте администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет»
Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова
1